PWM Polskie Wydawnictwo Muzyczne

EDITION | www.pwm.com.pl

al. Krasinskiego 11a - 31-111 Krakéw
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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania przeprowadzonego w oparciu o art. art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami, dalej:
Pzp) pn.: ,Ustuga druku, oprawy i dostawy ksiazek i wydawnictw nutowych w oprawie twardej
i migkkiej w ramach projektu Dziedzictwo”.

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcymi zapiséw ,Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia”
(SIWZ), Polskie Wydawnictwo Muzyczne wyjasnia:

Pytanie 1:

rozdziat VI pkt 2 pdpk. 4

czy to moze by¢ kilka zlecen na réznych fakturach wykonanych przez 3 lata dla jednego klienta, w sumie
o wartosci co najmniej 100 tys?

czy tez chodzi o jedno zlecenie o tej wartosci wyfakturowane na jednej fakturze?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze Wykonawca winien wykaza¢ wykonanie dwoch zamoéwien, kazde z nich
o wartosci co najmniej 100 tys. zt. Moze to by¢ suma zlecen czgstkowych (fakturowanych osobno po
zrealizowaniu kazdego zlecenia czgstkowego) w ramach jednego duzego zamowienia, ale nie moze to
by¢ suma réznych zaméwien wykonanych na rzecz jednego klienta w ciggu trzech lat, ktéra - po
zsumowaniu faktur - daje tgczng kwote 100 tys. zt.

Zamawiajgcy stawiajgc warunek doswiadczenia w brzmieniu zgodnym z Rozdziatem VI pkt. 4 SIWZ
chce mie¢ pewnos$¢ ze wytoni Wykonawce, ktéry ma doswiadczenie w realizacji wiekszych
zlecen/zamoéwien, gdyz tego typu zlecenia obejmuje niniejsze zaméwienie.

Pytanie 2:

rozdziat XII pkt 1

czy wadium bedzie zwracane po rozpatrzeniu postepowania tj. po 23 sierpnia 2019, czy tez skoro dot
Umowy ramowej bedzie u Panstw do czasu wygas$niecia zwigzania Umowa (w przypadku wyboru
danej firmy) tj. przez okres 18 miesiecy. Jednym stowem kiedy wadium jest zwracane w przypadku nie
wybrania oferty, a kiedy w przypadku wybrania?

Odpowiedz 2

Zgodnie z art. 46 ustawy Pzp Zamawiajgcy zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwiocznie po
wyborze oferty najkorzystniejszej lub uniewaznieniu postepowania, z wyjgtkiem wykonawcy, ktérego
oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza. W przypadku Wykonawcy, kiérego oferta zostata
wybrana jako najkorzystniejsza, wadium zwracane jest niezwlocznie po zawarciu umowy w sprawie
zamowienia publicznego. Zamawiajgcy nie zatrzymuje wadium przez okres obowigzywania umowy.

Pytanie 3

Zat nr 1 do SWIZ, ad kolumny 13-20

kol 17, ktéra jest iloczynem kol 14x15x5) czyli ilos¢ sktadek x warto$¢ jednej skiadki netto x nakiad, to
nie wyjdzie cena za produkcje 1 ksigzki, bo oprocz sktadek stanowigcych jej Srodek (blok) ksigzka ma
jeszcze okiadke i trzeba wykona¢ ustuge introligatorskg aby ksigzke oprawic.

Zatem czy aby warto$¢ z kolumny 17 byta iloczynem kolumn 14x15x5, powinnam wartos¢ koricowg
jednej ksigzki netto podzieli¢ np przez 38 skiadek i w ten sposdb uzyskam cene jednej skiadki (ktora
bedzie zawierata takze 1/38 ceny okfadki i 1/38 ceny ustugi introligatorskiej). Prosze o wyjasnienie.
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Odpowiedz 3

Koszt catosciowy wykonania danej ksigzki (Srodek + oktadka) nalezy podzieli¢ przez liczbe sktadek
i podac cene za jedng skiadke, ktéra bedzie zawierata w sobie procentowy udziat kosztu wykonania
oktadki.

Pytanie 4
Zat nr 1, ad kolumna 9 Wnetrze, ad poz. 1

offset 1+1 (czarny)
+

8 stron kolorowych na poczatku ksigzki (4+4)offset 1+1 (czarny)
+
8 stron kolorowych na poczgtku Ksigzki (4+4)

UWAGA - wydaje mi sie ze w kolumnach 8, 9, 10, 12 skopiowat sie Panstwu tekst podwdjnie
Odpowiedz 4

W pliku xlsx (Excell) zamieszczonym jako zatgcznik "zal nr 1 do SIWZ formularz cenowy.xIsx" wszystko
jest w porzgdku. Zamawiajgcy przypuszcza, ze by¢ moze niekompatybilno$¢ wersji programu Excell
powoduje btedy w odczycie. Plik "zal nr 1 do SIWZ formularz cenowy" w formacie pdf stanowi zatgcznik
do niniejszego pisma.

Pytanie 5

ad poz1,2,6,7

prosze o podanie nr koloru Pantone

Odpowiedz 5

Zamawiajacy informuje, ze do druku okiadek w poz. 1, 2, 6, 7 zostang uzyte kolory ze standardowej
palety Pantone (niemetaliczne). Numery zostang podane przed drukiem, w zleceniu czgstkowym
dotyczgcym konkretnego tytutu.

Pytanie 6

ad kol 11 Uwagi

prosze o udostepnienie do podgladu wzoru pdf " Kwartery Moniuszkowskie", "Szymanowski",
"Nowowiejski", "Tomaszewski"

Odpowiedz 6

Zamawiajacy zatgcza pliki pogladowe wzoréw oktadek do niektorych Publikaciji.

Tres¢ niniejszego pisma stanowi integralng czes¢ ,Specyfikacii istotnych warunkéw zamoéwienia”, znak
sprawy: ZZP.261.11.2019.

Z powazaniem
//V:” /‘,../ 2
% ‘P‘d‘nﬂ. d‘. 5
zaméwien publicznych

Zatgczniki:
Zatacznik nr 1 do pisma - formularz cenowy w formacie pdf

Zatgczniki nr 2.1-2.6 do pisma - pliki poglgdowe wzoréw oktadek

2z2



